

1st on A/c Bill

1

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Const. of road from canal					
pull to Samichari chhazir road					
Agency - Ramu Kumar Mishra					
Agg. NO - 62/2020-21					
Agg. Amount - 16090033.00					
(const + maint)					
Length - 1.230 Km					
A.A. Amount (wide of the road) - 1239/7.11.19					
(const + maint) - 9556 Rs					
INDEX					

T.S. Amount - 102.72 Rs				
(const + maint)				
Date of commencement - 26.5.2020				
Date of completion - 25.5.2021				
Date of Entry - 18/8/2020				
1) Const. of reference & working				
bench mark - do				
Qty = 1.230 Km				
2) Const. of reference pillar				
- do - all comp				
Qty = 1.230 Km				

Continuation

Abstract of cost

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of reference					
Bench mark do do					
QVTMBP (4) = 1.230 Km					
@ Rs 10415.98/Km ——— Rs 12812.00					
2)					
2) Const. of reference					
Pillar do do					
QVTMBP (4) = 1.230 Km					
@ Rs 10728.83/Km ——— Rs 13196.00					
3)					
3) clearing & grubbing					
road land do do					
QVTMBP (4) = 0.5690 Hect					
@ Rs 51133.76/Hect ——— Rs 18868.00					
4) Const. of Embankment					
4) met 1000m do do					
QVTMBP (4) = 337.50 m ³					
@ Rs 174.04/m ³ ——— Rs 59042.00					
5)					
5) Const. of Embankment					
1000m Road do do					
QVTMBP (4) = 787.50 m ³					
@ Rs 58.70/m ³ ——— Rs 46226.00					
6)					
6) Const. of subgrade					
5) E/shoulder do do					
QVTMBP (2) = 945.00 m ³					
QVTMBP (7) = 649.20 m ³					
Continuation					
1594.20 m ³					
@ Rs 176.58/m ³ ——— Rs 281504.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/9) const. of GSB grade I					
do do comp					
QVTMBP (S) = 553.86m ³					
QVTMBP (F) = 146.25m ³					
				680.11m ³	
@ RS 2940.25/m ³					RS 1999693.00
8/23) Plr & finding masonry					
sign board do do					
QVTMBP (S) = 2.46					
@ RS 11469.58/each					RS 22939.00
9/10) Plr, laying, spreading					
WBM B-VI do do					
QVTMBP (F) = 320.63m ³					
@ RS 3659.39/m ³					RS 1173310.00
				total	3627590.00
Add 12% GST				(+) 435311.00	
Add 1% LCC				(+) 36276.00	
					4099177.00
Less 0.01% below				(-) 410.00	
					4098767.00
Less previous payments				(-) 357837.00	
					Net 3740930.00
19/12/2019					
DE					